

MMJA EJENDOMME ApS

Agtrupvej 184
6000 Kolding

Årsrapport
1. oktober 2018 - 30. september 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

15/03/2020

Michael Samey Jacobsen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

MMJA EJENDOMME ApS
Agtrupvej 184
6000 Kolding

CVR-nr: 31496519
Regnskabsår: 01/10/2018 - 30/09/2019

Revisor

LetRevision ApS
Peter Tofts Vej 21-23
6000 Kolding
DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter består i udlejning af fast ejendom.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.10.18 - 30.09.19 henvises til efterfølgende sider

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt

Resultatopgørelse 1. okt. 2018 - 30. sep. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		106.362	116.686
Resultat af ordinær primær drift		106.362	116.686
Øvrige finansielle omkostninger		-75.816	-80.526
Ordinært resultat før skat		30.546	36.160
Skat af årets resultat	1	-6.721	-7.955
Årets resultat		23.825	28.205
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		23.825	28.205
I alt		23.825	28.205

Balance 30. september 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Grunde og bygninger		2.357.853	2.357.853
Materielle anlægsaktiver i alt		2.357.853	2.357.853
Anlægsaktiver i alt		2.357.853	2.357.853
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		9.500	9.500
Udskudte skatteaktiver		12.433	19.154
Periodeafgrænsningsposter		3.660	3.660
Tilgodehavender i alt		25.593	32.314
Omsætningsaktiver i alt		25.593	32.314
Aktiver i alt		2.383.446	2.390.167

Balance 30. september 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-43.884	-67.709
Egenkapital i alt		81.116	57.291
Gæld til realkreditinstitutter		1.364.065	1.432.765
Langfristede gældsforpligtelser i alt		1.364.065	1.432.765
Gæld til banker		407.828	416.545
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		10.000	10.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		449.937	403.066
Deposita		70.500	70.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		938.265	900.111
Gældsforpligtelser i alt		2.302.330	2.332.876
Passiver i alt		2.383.446	2.390.167

Noter

1. Skat af årets resultat

	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	6.721	7.955
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>6.721</u>	<u>7.955</u>

2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitutter er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi udgør DKK 2.357.853

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018/19
Gennemsnitligt antal ansatte	0